
 

  

理化 
張修豪 

   

  

理化 
張修豪 

   

  

數學 

  

生物 

  

  

歷史 
李淑芬 

   

  

理化 
張修豪 

   

  

體育 

  

國文 

  

  

地理 
陳美珠 

   

  

生物 
陳韋佑 

   

  

國文 

  

歷史 

  

  

英語 
劉秀雅 

   

  

英語 
劉秀雅 

   

  

體育 

  

數學 

  

  

英語 
劉秀雅 

   

  

公民 
徐秀鈴 

   

  

國文 

  

數學 

  

楊宗昆 

   

王建堯 

   

林純竹 

   

王建堯 

   

林純竹 

   

陳韋佑 

   
林純竹 

   

李淑芬 

   

楊宗昆 

   

楊宗昆 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

301 林純竹 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
林純竹 

   

  

班級輔導 
林純竹 

   

  

班級輔導 
林純竹 

   

  

班級輔導 
林純竹 

   

  

班級輔導 
林純竹 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

數學 
張峯榮 

   

  

生物 
陳韋佑 

   

  

國文 

  

理化 

  

  

國文 
陳揚廣 

   

  

理化 
黃惠真 

   

  

數學 

  

體育 

  

  

英語 
卓佩芬 

   

  

地理 
陳美珠 

   

  

生物 

  

理化 

  

  

體育 
楊志遠 

   

  

英語 
卓佩芬 

   

  

數學 

  

歷史 

  

  

歷史 
陳招宏 

   

  

公民 
陳威年 

   

  

英語 

  

國文 

  

陳揚廣 

   

張峯榮 

   

陳韋佑 

   

張峯榮 

   

卓佩芬 

   

黃惠真 

   
楊志遠 

   

黃惠真 

   

陳招宏 

   

陳揚廣 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

302 陳揚廣 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
陳揚廣 

   

  

班級輔導 
陳揚廣 

   

  

班級輔導 
陳揚廣 

   

  

班級輔導 
陳揚廣 

   

  

班級輔導 
陳揚廣 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

體育 
楊志遠 

   

  

生物 
林明德 

   

  

理化 

  

數學 

  

  

數學 
林旻志 

   

  

數學 
林旻志 

   

  

理化 

  

理化 

  

  

體育 
楊志遠 

   

  

生物 
林明德 

   

  

公民 

  

國文 

  

  

國文 
張耿豪 

   

  

歷史 
陳招宏 

   

  

英語 

  

英語 

  

  

英語 
劉穎蓉 

   

  

國文 
張耿豪 

   

  

地理 

  

歷史 

  

張修豪 

   

張修豪 

   

徐秀鈴 

   

劉穎蓉 

   

曾鈺真 

   

林旻志 

   
張修豪 

   

張耿豪 

   

劉穎蓉 

   

陳招宏 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

303 張耿豪 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
張耿豪 

   

  

班級輔導 
張耿豪 

   

  

班級輔導 
張耿豪 

   

  

班級輔導 
張耿豪 

   

  

班級輔導 
張耿豪 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

生物 
林明德 

   

  

國文 
楊明燕 

   

  

理化 

  

數學 

  

  

體育 
楊適謙 

   

  

國文 
楊明燕 

   

  

地理 

  

數學 

  

  

理化 
吳美珠 

   

  

國文 
楊明燕 

   

  

歷史 

  

公民 

  

  

體育 
楊適謙 

   

  

歷史 
向敬鋁 

   

  

英語 

  

生物 

  

  

英語 
蕭宛淑 

   

  

英語 
蕭宛淑 

   

  

數學 

  

理化 

  

吳美珠 

   

曾鈺真 

   

向敬鋁 

   

蕭宛淑 

   

楊宗昆 

   

楊宗昆 

   
楊宗昆 

   

徐秀鈴 

   

林明德 

   

吳美珠 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

304 陳映汝 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
陳映汝 

   

  

班級輔導 
陳映汝 

   

  

班級輔導 
陳映汝 

   

  

班級輔導 
陳映汝 

   

  

班級輔導 
陳映汝 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

理化 
吳美珠 

   

  

歷史 
向敬鋁 

   

  

生物 

  

英語 

  

  

國文 
周佳瑩 

   

  

公民 
徐秀鈴 

   

  

英語 

  

英語 

  

  

生物 
陳韋佑 

   

  

體育 
李宛真 

   

  

數學 

  

理化 

  

  

國文 
周佳瑩 

   

  

地理 
許慧嫈 

   

  

歷史 

  

數學 

  

  

國文 
周佳瑩 

   

  

理化 
吳美珠 

   

  

體育 

  

數學 

  

陳韋佑 

   

何靜怡 

   

邱素玉 

   

向敬鋁 

   

李宛真 

   

何靜怡 

   
何靜怡 

   

吳美珠 

   

邱素玉 

   

邱素玉 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

305 徐秀鈴 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
徐秀鈴 

   

  

班級輔導 
徐秀鈴 

   

  

班級輔導 
徐秀鈴 

   

  

班級輔導 
徐秀鈴 

   

  

班級輔導 
徐秀鈴 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

英語 
何靜怡 

   

  

英語 
何靜怡 

   

  

數學 

  

體育 

  

  

英語 
何靜怡 

   

  

理化 
馬文一 

   

  

國文 

  

數學 

  

  

歷史 
向敬鋁 

   

  

體育 
楊志遠 

   

  

國文 

  

生物 

  

  

國文 
陳揚廣 

   

  

理化 
馬文一 

   

  

地理 

  

公民 

  

  

歷史 
向敬鋁 

   

  

數學 
周志聖 

   

  

生物 

  

理化 

  

周志聖 

   

陳揚廣 

   

陳揚廣 

   

許慧嫈 

   

張世豐 

   

楊志遠 

   
周志聖 

   

張世豐 

   

陳威年 

   

馬文一 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 
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︴ 

︴ 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

306 周志聖 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
周志聖 

   

  

班級輔導 
周志聖 

   

  

班級輔導 
周志聖 

   

  

班級輔導 
周志聖 

   

  

班級輔導 
周志聖 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

歷史 
向敬鋁 

   

  

國文 
陳揚廣 

   

  

生物 

  

理化 

  

  

理化 
馬文一 

   

  

生物 
張世豐 

   

  

體育 

  

歷史 

  

  

數學 
邱素玉 

   

  

理化 
馬文一 

   

  

地理 

  

國文 

  

  

數學 
邱素玉 

   

  

體育 
楊適謙 

   

  

英語 

  

英語 

  

  

數學 
邱素玉 

   

  

國文 
陳揚廣 

   

  

英語 

  

公民 

  

張世豐 

   

楊適謙 

   

許慧嫈 

   

黃貞蓉 

   

黃貞蓉 

   

馬文一 

   
向敬鋁 

   

陳揚廣 

   

黃貞蓉 

   

陳威年 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 
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︴ 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

307 陳淑媺 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
陳淑媺 

   

  

班級輔導 
陳淑媺 

   

  

班級輔導 
陳淑媺 

   

  

班級輔導 
陳淑媺 

   

  

班級輔導 
陳淑媺 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

生物 
陳韋佑 

   

  

理化 
吳美珠 

   

  

體育 

  

數學 

  

  

英語 
卓佩芬 

   

  

歷史 
向敬鋁 

   

  

地理 

  

數學 

  

  

數學 
張峯榮 

   

  

理化 
吳美珠 

   

  

體育 

  

生物 

  

  

英語 
卓佩芬 

   

  

公民 
陳威年 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

國文 
李柏如 

   

  

英語 
卓佩芬 

   

  

理化 

  

歷史 

  

許夏展 

   

鄭永祥 

   

許夏展 

   

李柏如 

   

吳美珠 

   

張峯榮 

   
張峯榮 

   

陳韋佑 

   

李柏如 

   

向敬鋁 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 
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︴ 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

308 黃意蘭 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
黃意蘭 

   

  

班級輔導 
黃意蘭 

   

  

班級輔導 
黃意蘭 

   

  

班級輔導 
黃意蘭 

   

  

班級輔導 
黃意蘭 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

地理 
鄭永祥 

   

  

國文 
林純竹 

   

  

體育 

  

生物 

  

  

數學 
張峰榮 

   

  

國文 
林純竹 

   

  

理化 

  

生物 

  

  

體育 
洪麒雙 

   

  

歷史 
向敬鋁 

   

  

理化 

  

數學 

  

  

英語 
劉穎蓉 

   

  

理化 
何文鈞 

   

  

公民 

  

數學 

  

  

國文 
林純竹 

   

  

歷史 
向敬鋁 

   

  

英語 

  

英語 

  

洪麒雙 

   

何文鈞 

   

何文鈞 

   

陳威年 

   

劉穎蓉 

   

林明德 

   
林明德 

   

張峰榮 

   

張峰榮 

   

劉穎蓉 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 
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︴ 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

309 洪麒雙 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
洪麒雙 

   

  

班級輔導 
洪麒雙 

   

  

班級輔導 
洪麒雙 

   

  

班級輔導 
洪麒雙 

   

  

班級輔導 
洪麒雙 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

體育 
許夏展 

   

  

數學 
周志聖 

   

  

理化 

  

英語 

  

  

生物 
張世豐 

   

  

地理 
郭秋梅 

   

  

英語 

  

歷史 

  

  

歷史 
李淑芬 

   

  

生物 
張世豐 

   

  

數學 

  

體育 

  

  

公民 
陳威年 

   

  

國文 
李菁怡 

   

  

數學 

  

理化 

  

  

理化 
馬文一 

   

  

國文 
李菁怡 

   

  

英語 

  

國文 

  

馬文一 

   

莊素雲 

   

周志聖 

   

周志聖 

   

莊素雲 

   

莊素雲 

   
李淑芬 

   

許夏展 

   

馬文一 

   

李菁怡 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

310 馬文一 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
馬文一 

   

  

班級輔導 
馬文一 

   

  

班級輔導 
馬文一 

   

  

班級輔導 
馬文一 

   

  

班級輔導 
馬文一 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

生物 
張世豐 

   

  

體育 
許夏展 

   

  

國文 

  

歷史 

  

  

地理 
郭秋梅 

   

  

公民 
高馨玲 

   

  

歷史 

  

理化 

  

  

國文 
張耿豪 

   

  

體育 
許夏展 

   

  

理化 

  

數學 

  

  

英語 
黃貞蓉 

   

  

理化 
許 遠 

   

  

數學 

  

國文 

  

  

英語 
黃貞蓉 

   

  

英語 
黃貞蓉 

   

  

數學 

  

生物 

  

張耿豪 

   

賴玉蓮 

   

許 遠 

   

邱素玉 

   

邱素玉 

   

賴玉蓮 

   
許 遠 

   

邱素玉 

   

張耿豪 

   

張世豐 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 
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期 

科 

編號： 
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節 
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四
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五

節 

實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

311 黃千綺 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
黃千綺 

   

  

班級輔導 
黃千綺 

   

  

班級輔導 
黃千綺 

   

  

班級輔導 
黃千綺 

   

  

班級輔導 
黃千綺 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

國文 
林音蕙 

   

  

理化 
黃惠真 

   

  

地理 

  

生物 

  

  

理化 
黃惠真 

   

  

體育 
楊適謙 

   

  

數學 

  

生物 

  

  

公民 
徐秀鈴 

   

  

理化 
黃惠真 

   

  

數學 

  

國文 

  

  

英語 
陳永婷 

   

  

英語 
陳永婷 

   

  

體育 

  

歷史 

  

  

英語 
陳永婷 

   

  

國文 
林音蕙 

   

  

歷史 

  

數學 

  

郭秋梅 

   

廖柏連 

   

廖柏連 

   

楊適謙 

   

向敬鋁 

   

張世豐 

   
張世豐 

   

林音蕙 

   

向敬鋁 

   

廖柏連 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

312 林音蕙 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
林音蕙 

   

  

班級輔導 
林音蕙 

   

  

班級輔導 
林音蕙 

   

  

班級輔導 
林音蕙 

   

  

班級輔導 
林音蕙 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

班級輔導 
莊素雲 

   

  

地理 
鄭永祥 

   

  

歷史 

  

數學 

  

  

國文 
林音蕙 

   

  

英語 
莊素雲 

   

  

體育 

  

歷史 

  

  

班級輔導 
莊素雲 

   

  

數學 
廖柏連 

   

  

國文 

  

英語 

  

  

理化 
李彩鳳 

   

  

公民 
徐秀鈴 

   

  

班級輔導 

  

體育 

  

  

班級輔導 
莊素雲 

   

  

英語 
莊素雲 

   

  

數學 

  

國文 

  

賴玉蓮 

   

楊志遠 

   

林音蕙 

   

莊素雲 

   

廖柏連 

   

廖柏連 

   
賴玉蓮 

   

莊素雲 

   

楊志遠 

   

林音蕙 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 
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科 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

313 莊素雲 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

生物 
陳韋佑 

   

  

班級輔導 
莊素雲 

   

  

生物 
陳韋佑 

   

  

理化 
李彩鳳 

   

  

理化 
李彩鳳 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

數學 
廖柏連 

   

  

體育 
楊志遠 

   

  

公民 

  

國文 

  

  

理化 
鄭素珍 

   

  

數學 
廖柏連 

   

  

生物 

  

地理 

  

  

理化 
鄭素珍 

   

  

國文 
王玉雲 

   

  

體育 

  

生物 

  

  

歷史 
陳招宏 

   

  

理化 
鄭素珍 

   

  

數學 

  

英語 

  

  

國文 
王玉雲 

   

  

歷史 
陳招宏 

   

  

英語 

  

英語 

  

徐秀鈴 

   

林明德 

   

楊志遠 

   

廖柏連 

   

劉秀雅 

   

王玉雲 

   
鄭永祥 

   

林明德 

   

劉秀雅 

   

劉秀雅 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

314 廖柏連 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
廖柏連 

   

  

班級輔導 
廖柏連 

   

  

班級輔導 
廖柏連 

   

  

班級輔導 
廖柏連 

   

  

班級輔導 
廖柏連 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

英語 
王旻虹 

   

  

公民 
高馨玲 

   

  

理化 

  

地理 

  

  

英語 
王旻虹 

   

  

體育 
洪麒雙 

   

  

歷史 

  

理化 

  

  

英語 
王旻虹 

   

  

歷史 
李淑芬 

   

  

生物 

  

理化 

  

  

體育 
洪麒雙 

   

  

國文 
吳文秀 

   

  

國文 

  

數學 

  

  

國文 
吳文秀 

   

  

數學 
黃斌斌 

   

  

數學 

  

生物 

  

何文鈞 

   

李淑芬 

   

陳春旭 

   

吳文秀 

   

黃斌斌 

   

郭秋梅 

   
何文鈞 

   

何文鈞 

   

黃斌斌 

   

陳春旭 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

315 王旻虹 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
王旻虹 

   

  

班級輔導 
王旻虹 

   

  

班級輔導 
王旻虹 

   

  

班級輔導 
黃斌斌 

   

  

班級輔導 
黃斌斌 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

歷史 
賴玉蓮 

   

  

英語 
何宜蓁 

   

  

數學 

  

地理 

  

  

歷史 
賴玉蓮 

   

  

體育 
王建堯 

   

  

數學 

  

理化 

  

  

生物 
張世豐 

   

  

國文 
周佳瑩 

   

  

英語 

  

理化 

  

  

理化 
鄭素珍 

   

  

體育 
王建堯 

   

  

國文 

  

數學 

  

  

英語 
何宜蓁 

   

  

生物 
張世豐 

   

  

公民 

  

國文 

  

陳韋霖 

   

陳韋霖 

   

何宜蓁 

   

周佳瑩 

   

陳威年 

   

鄭永祥 

   
鄭素珍 

   

鄭素珍 

   

陳韋霖 

   

周佳瑩 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 
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編號： 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

316 何宜蓁 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
何宜蓁 

   

  

班級輔導 
何宜蓁 

   

  

班級輔導 
何宜蓁 

   

  

班級輔導 
何宜蓁 

   

  

班級輔導 
何宜蓁 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

數學 
林旻志 

   

  

數學 
林旻志 

   

  

生物 

  

歷史 

  

  

歷史 
向敬鋁 

   

  

理化 
許 遠 

   

  

國文 

  

數學 

  

  

國文 
邱泰維 

   

  

地理 
許慧嫈 

   

  

體育 

  

理化 

  

  

班級輔導 
邱泰維 

   

  

英語 
蕭宛淑 

   

  

生物 

  

理化 

  

  

公民 
陳威年 

   

  

體育 
李宛真 

   

  

國文 

  

英語 

  

林明德 

   

邱泰維 

   

李宛真 

   

林明德 

   

邱泰維 

   

向敬鋁 

   
林旻志 

   

許 遠 

   

許 遠 

   

蕭宛淑 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

103 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

317 邱泰維 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
邱泰維 

   

  

班級輔導 
邱泰維 

   

  

班級輔導 
邱泰維 

   

  

英語 
蕭宛淑 

   

  

班級輔導 
邱泰維 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

公民 
高馨玲 

   

  

國文 
邱泰維 

   

  

理化 

  

數學 

  

  

數學 
陳韋霖 

   

  

英語 
何宜蓁 

   

  

理化 

  

理化 

  

  

生物 
林明德 

   

  

地理 
曾鈺真 

   

  

體育 

  

數學 

  

  

生物 
林明德 

   

  

國文 
邱泰維 

   

  

英語 

  

歷史 

  

  

國文 
邱泰維 

   

  

體育 
黃耀南 

   

  

英語 

  

歷史 

  

吳倖瑱 

   

吳倖瑱 

   

黃耀南 

   

何宜蓁 

   

何宜蓁 

   

陳韋霖 

   
吳倖瑱 

   

陳韋霖 

   

陳文英 

   

陳文英 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 
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編號： 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

318 曾鈺真 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
曾鈺真 

   

  

班級輔導 
曾鈺真 

   

  

班級輔導 
曾鈺真 

   

  

班級輔導 
曾鈺真 

   

  

班級輔導 
曾鈺真 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

國文 
楊明燕 

   

  

公民 
徐秀鈴 

   

  

體育 

  

歷史 

  

  

歷史 
陳文英 

   

  

生物 
林明德 

   

  

理化 

  

數學 

  

  

數學 
陳韋霖 

   

  

理化 
許 遠 

   

  

生物 

  

體育 

  

  

數學 
陳韋霖 

   

  

國文 
楊明燕 

   

  

理化 

  

英語 

  

  

國文 
楊明燕 

   

  

地理 
曾鈺真 

   

  

英語 

  

英語 

  

楊志遠 

   

許 遠 

   

林明德 

   

許 遠 

   

陳永婷 

   

陳文英 

   
陳韋霖 

   

楊志遠 

   

陳永婷 

   

陳永婷 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 
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實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

319 楊明燕 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
楊明燕 

   

  

班級輔導 
楊明燕 

   

  

班級輔導 
楊明燕 

   

  

班級輔導 
楊明燕 

   

  

班級輔導 
楊明燕 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

理化 
黃惠真 

   

  

數學 
陳韋霖 

   

  

歷史 

  

英語 

  

  

公民 
徐秀鈴 

   

  

體育 
楊志遠 

   

  

英語 

  

理化 

  

  

理化 
黃惠真 

   

  

數學 
陳韋霖 

   

  

歷史 

  

生物 

  

  

國文 
吳文秀 

   

  

數學 
陳韋霖 

   

  

體育 

  

地理 

  

  

生物 
陳春旭 

   

  

國文 
吳文秀 

   

  

國文 

  

英語 

  

陳文英 

   

何宜蓁 

   

陳文英 

   

楊志遠 

   

吳文秀 

   

何宜蓁 

   
黃惠真 

   

陳春旭 

   

曾鈺真 

   

何宜蓁 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

103 
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時 

間 

星 

期 

科 

編號： 
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節 

實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

320 陳祈宏 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
粘淑鈴 

   

  

班級輔導 
粘淑鈴 

   

  

班級輔導 
粘淑鈴 

   

  

班級輔導 
粘淑鈴 

   

  

班級輔導 
粘淑鈴 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

國文 
莊淑芬 

   

  

國文 
莊淑芬 

   

  

數學 

  

體育 

  

  

地理 
陳美珠 

   

  

理化 
鄭素珍 

   

  

國文 

  

英語 

  

  

體育 
許夏展 

   

  

理化 
鄭素珍 

   

  

數學 

  

英語 

  

  

數學 
張峯榮 

   

  

生物 
陳春旭 

   

  

歷史 

  

理化 

  

  

英語 
卓佩芬 

   

  

生物 
陳春旭 

   

  

歷史 

  

公民 

  

張峯榮 

   

莊淑芬 

   

張峯榮 

   

陳文英 

   

陳文英 

   

許夏展 

   
卓佩芬 

   

卓佩芬 

   

鄭素珍 

   

徐秀鈴 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

103 

目 
時 

間 

星 

期 

科 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

0321 

一 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         

   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

321 陳文英 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
陳文英 

   

  

班級輔導 
陳文英 

   

  

班級輔導 
陳文英 

   

  

班級輔導 
陳文英 

   

  

班級輔導 
陳文英 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

歷史 
陳文英 

   

  

生物 
邱翊瑄 

   

  

公民 

  

理化 

  

  

體育 
楊志遠 

   

  

英語 
卓佩芬 

   

  

生物 

  

地理 

  

  

數學 
周志聖 

   

  

英語 
卓佩芬 

   

  

國文 

  

國文 

  

  

理化 
何文鈞 

   

  

體育 
楊志遠 

   

  

英語 

  

數學 

  

  

歷史 
陳文英 

   

  

國文 
周佳瑩 

   

  

數學 

  

理化 

  

高馨玲 

   

邱翊瑄 

   

周佳瑩 

   

卓佩芬 

   

周志聖 

   

何文鈞 

   
陳美珠 

   

周佳瑩 

   

周志聖 

   

何文鈞 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

103 

目 
時 

間 

星 

期 

科 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

0322 

一 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         

   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

322 何文鈞 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
何文鈞 

   

  

班級輔導 
何文鈞 

   

  

班級輔導 
何文鈞 

   

  

班級輔導 
何文鈞 

   

  

班級輔導 
何文鈞 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 



 

  

國文 
王玉雲 

   

  

體育 
洪麒雙 

   

  

英語 

  

理化 

  

  

公民 
高馨玲 

   

  

地理 
陳美珠 

   

  

歷史 

  

國文 

  

  

生物 
陳春旭 

   

  

英語 
莊素雲 

   

  

理化 

  

歷史 

  

  

生物 
陳春旭 

   

  

數學 
黃斌斌 

   

  

數學 

  

英語 

  

  

理化 
吳美珠 

   

  

體育 
洪麒雙 

   

  

國文 

  

數學 

  

莊素雲 

   

陳文英 

   

吳美珠 

   

黃斌斌 

   

王玉雲 

   

吳美珠 

   
王玉雲 

   

陳文英 

   

莊素雲 

   

黃斌斌 

   

          

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:15 

14:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

103 

目 
時 

間 

星 

期 

科 

編號： 

學 

年 

度 

第 

學 

期 

0323 

一 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         

   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

實施日期: 103.07.21 ～ 103.08.15 

一 二 三 四 五 

323 王玉雲 

台南市立歸仁國民中暑期輔導課表 

課  程  表 
班級：    導師： 

 

  

班級輔導 
王玉雲 

   

  

班級輔導 
王玉雲 

   

  

班級輔導 
王玉雲 

   

  

班級輔導 
王玉雲 

   

  

班級輔導 
王玉雲 

   

07:30 

08:15 
︴ 

早

自

習 


